Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik                    

Me disa operatorë ekonomikë                

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara   

Po  Jo  

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: 21,382,521.92 (njëzet e një milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind 

e njëzet e një pikë nëntëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH;  

Në Euro: 220,143.33 (dyqind e njëzet mijë e njëqind e dyzet e tre pikë tridhjetë e tre) Euro 

pa TVSH. 

2. Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 

3. Objekti  i kontratës: “Supervizion punimesh Zgjerimi i superstradës Tiranë - Durrës 

Faza III” 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati i përfundimit:

[...]

“Procedurë e hapur - Shërbime - mbi kufirin e lartë monetar - 

prokurim me mjete elektronike” 

3. Objekti  i kontratës: “Supervizion punimesh Zgjerimi i superstradës Tiranë - Durrës 

Faza III” 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-58833-08-22-2025 

5. Fondi Limit:  21,382,521.92 (njëzet e një milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind e njëzet e një pikë nëntëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH;  

Në Euro: 220,143.33 (dyqind e njëzet mijë e njëqind e dyzet e tre pikë tridhjetë e tre) Euro 

pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 28.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: